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TOTALE ALUNNI 21

3^A BARI SARDO

LIVELLO 1 2 3 4 5

Italiano 12 6 2 1 0

LIVELLO 1 2 3 4 5

Matematica 11 4 5 1 0

52%

19%

24%
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0%

Matematica

1

2

3

4

5

43%

48%

9%

Inglese lettura

Pre - A1

A 1

A 2

LIVELLO Pre - A1 A 1 A 2

Inglese lettura 9 10 2

24%

71%

5%

Inglese ascolto

Pre - A1

A 1

A 2

LIVELLO Pre - A1 A 1 A 2

Inglese ascolto 5 15 1

LIVELLO 

1

Risultato molto debole, 
corrispondente ai 

traguardi di 
apprendimento in uscita 

dalla V primaria

2

Risultato debole, non in 
linea con i traguardi di 
apprendimento posti al 

termine del primo ciclo di 
istruzione

3 Adeguato

4 Risultato buono

5 Risultato molto buono

LIVELLO 

Pre -A1

Risultato molto debole,al 
di sotto del traguardo 

previsto in uscita dalla V 
primaria

A1
Risultato non in linea con 
le indicazioni nazionali 

A2
Livello di competenza 

richiesto dalle Indicazioni 
nazionali

LEGENDA LIVELLI



2 TOTALE ALUNNI 20

3^B BARI SARDO

15%

15%

55%

5%

10%

Italiano

1

2

3

4

5

3^B Bari Sardo 1 2 3 4 5

Italiano 3 3 11 1 2

15%

20%

35%

15%

15%

Matematica

1

2

3

4

5

3^B Bari Sardo 1 2 3 4 5

Matematica 3 4 7 3 3

10%

35%55%

Inglese lettura

Pre - A1

A 1

A 2

5%

50%
45%

Inglese ascolto

Pre - A1

A 1

A 2

3^B Bari Sardo Pre - A1 A 1 A 2

Inglese lettura 2 7 11

3^B Bari Sardo Pre - A1 A 1 A 2

Inglese ascolto 1 10 9

LEGENDA LIVELLI

LIVELLO 

1

Risultato molto debole, 
corrispondente ai 

traguardi di 
apprendimento in uscita 

dalla V primaria

2

Risultato debole, non in 
linea con i traguardi di 
apprendimento posti al 

termine del primo ciclo di 
istruzione

3 Adeguato

4 Risultato buono

5 Risultato molto buono

LIVELLO 

Pre -A1

Risultato molto debole,al
di sotto del traguardo 

previsto in uscita dalla V 
primaria

A1
Risultato non in linea con 
le indicazioni nazionali 

A2
Livello di competenza 

richiesto dalle Indicazioni 
nazionali



3
TOTALE ALUNNI 22

3^A CARDEDU

5%

18%

36%

23%

18%

Italiano

1

2

3

4

5

3^A Cardedu 1 2 3 4 5

Italiano 1 4 8 5 4

18%

14%

32%

18%

18%

Matematica

1

2

3

4

5

3^A Cardedu 1 2 3 4 5

Matematica 4 3 7 4 4

0%
32%

68%

Inglese lettura

Pre - A1

A 1

A 2

5%

27%

68%

Inglese ascolto

Pre - A1

A 1

A 2

3^A Cardedu Pre - A1 A 1 A 2

Inglese lettura 0 7 15

3^A Cardedu Pre - A1 A 1 A 2

Inglese ascolto 1 6 15

LEGENDA LIVELLI

LIVELLO 

1

Risultato molto debole, 
corrispondente ai 

traguardi di 
apprendimento in uscita 

dalla V primaria

2

Risultato debole, non in 
linea con i traguardi di 
apprendimento posti al 

termine del primo ciclo di 
istruzione

3 Adeguato

4 Risultato buono

5 Risultato molto buono

LIVELLO 

Pre -A1

Risultato molto debole,al
di sotto del traguardo 

previsto in uscita dalla V 
primaria

A1
Risultato non in linea con 
le indicazioni nazionali 

A2
Livello di competenza 

richiesto dalle Indicazioni 
nazionali



4
TOTALE ALUNNI 6

3^A LOCERI

16%

17%

50%

17%

0%

Italiano

1

2

3

4

5

3A Loceri 1 2 3 4 5

Italiano 1 1 3 1 0

3A Loceri 1 2 3 4 5

Matematica 3 0 1 1 1

50%

0%

16%

17%

17%

Matematica

1

2

3

4

5

17%
0%

83%

Inglese lettura

Pre - A1

A 1

A 2

17%

0%

33%

50%

Inglese ascolto

non raggiunge pre

A1

Pre - A1

A 1

A 2

3A Loceri Pre - A1 A 1 A 2

Inglese lettura 1 0 5
3A Loceri

non raggiunge 
pre A1

Pre - A1 A 1 A 2

Inglese ascolto 1 0 2 3

LIVELLO 

Pre -A1

Risultato molto debole, al 
di sotto del traguardo 

previsto in uscita dalla V 
primaria

A1
Risultato non in linea con 
le indicazioni nazionali 

A2
Livello di competenza 

richiesto dalle Indicazioni 
nazionali

LIVELLO 

1

Risultato molto debole, 
corrispondente ai 

traguardi di 
apprendimento in uscita 

dalla V primaria

2

Risultato debole, non in 
linea con i traguardi di 
apprendimento posti al 

termine del primo ciclo di 
istruzione

3 Adeguato

4 Risultato buono

5 Risultato molto buono

LEGENDA LIVELLI



5
TOTALE ALUNNI 69

TUTTE LE TERZE

25%

20%35%

11%

9%

Italiano

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5

Italiano 17 14 24 8 6

1 2 3 4 5

Matematica 21 11 20 9 8

30%

16%29%

13%

12%

Matematica

1

2

3

4

5

Pre - A1 A 1 A 2

Inglese lettura 12 24 33

17%

35%

48%

Inglese lettura

Pre - A1

A 1

A 2

non raggiunge 
pre A1

Pre - A1 A 1 A 2

Inglese ascolto 1 7 33 28

1%

10%

48%

41%

Inglese ascolto

non raggiunge pre

A1

Pre - A1

A 1

A 2

LIVELLO 

Pre -A1

Risultato molto debole, al 
di sotto del traguardo 

previsto in uscita dalla V 
primaria

A1
Risultato non in linea con 
le indicazioni nazionali 

A2
Livello di competenza 

richiesto dalle Indicazioni 
nazionali

LIVELLO 

1

Risultato molto debole, 
corrispondente ai 

traguardi di 
apprendimento in uscita 

dalla V primaria

2

Risultato debole, non in 
linea con i traguardi di 
apprendimento posti al 

termine del primo ciclo di 
istruzione

3 Adeguato

4 Risultato buono

5 Risultato molto buono

LEGENDA LIVELLI



6 TOTALE ALUNNI 69

CONFRONTO FRA LE TERZE

Italiano 1 2 3 4 5

3A Bari Sardo 12 6 2 1 0

3B Bari Sardo 3 3 11 1 2

3A Cardedu 1 4 8 5 4

3A Loceri 1 1 3 1 0

0
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1 2 3 4 5

Matematica

3A Bari Sardo 3B Bari Sardo 3A Cardedu 3A Loceri

Matematica 1 2 3 4 5

3A Bari Sardo 11 4 5 1 0

3B Bari Sardo 3 4 7 3 3

3A Cardedu 4 3 7 4 4

3A Loceri 3 0 1 1 1

0

2

4

6

8

10

12

14

1 2 3 4 5

Italiano

3A Bari Sardo 3B Bari Sardo 3A Cardedu 3A Loceri

LEGENDA LIVELLI

1 2 3 4 5

Risultato molto debole, 
corrispondente ai traguardi 
di apprendimento in uscita 

dalla V primaria

Risultato debole, non in 
linea con i traguardi di 
apprendimento posti al 

termine del primo ciclo di 
istruzione

Adeguato Risultato buono Risultato molto buono



7
TOTALE ALUNNI 69

CONFRONTO FRA LE TERZE

0
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Pre - A1 A 1 A 2

Inglese lettura

3A Bari Sardo 3B Bari Sardo 3A Cardedu 3A Loceri

Inglese lettura Pre - A1 A 1 A 2

3A Bari Sardo 9 10 2

3B Bari Sardo 2 7 11

3A Cardedu 0 7 15

3A Loceri 1 0 5

Inglese ascolto non raggiunge pre A1 Pre - A1 A 1 A 2

3A Bari Sardo 0 5 15 1

3B Bari Sardo 0 1 10 9

3A Cardedu 0 1 6 15

3A Loceri 1 0 2 3

0
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14

16

non raggiunge

pre A1

Pre - A1 A 1 A 2

Inglese ascolto

3A Bari Sardo 3B Bari Sardo 3A Cardedu 3A Loceri

LEGENDA LIVELLI

Pre -A1 A1 A2

Risultato molto 
debole, al di sotto 

del traguardo 
previsto in uscita 
dalla V primaria

Risultato non in linea 
con le indicazioni 

nazionali

Livello di 

competenza 
richiesto dalle 

Indicazioni nazionali
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